
4 €
4 €

4,50 €
5 €
6 €
7 €
6 €
7 €

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €

3 €
3 €

3 €

3,20 €

4,50 €

5,50 €

6,50 €

2 €
2,20 €
2,50 €
2,80 €

4 €
3,50 €

2,50 €
2,50 €
2,80 €

3 €
4 €

4,50 €
4 €

4,50 €

Aceite

Mantequilla y Mermelada 

Tomate

Tomate y Queso

Tomate y Serrano

Tomate, Queso y Serrano

Tomate y Aguacate 

Tomate, Aguacate y Pavo

Te Negro Pakistaní

Poleo Menta

Té Verde al Jengibre y Limón

Rooibos Copacabana (Coco y Piña)

Rooibos Albahaca

Digestiva: Manzanilla, Anís, Menta, 

Hinojo y Hierbaluisa

Relajante: Tila, Azahar, Melisa y Lavanda

Detox: Diente de León, Boldo, Ortiga, 

Cola de Caballo e Hibisco

Chai: Canela, Cardamomo, Clavo, 

Jengibre, Pimienta Negra, Anís, Cúrcuma 

y Achicoria

Naranja

—
Buenos Días: Manzana, Naranja, 

Zanahoria y Jengibre

—
Detox: Manzana, Piña, Pepino y Apio

Esspreso

Cortado

Café con Leche

Capuccino

Carajillo o Cremaet 

Chocolate a la Taza
[Leche de Vaca, Soja, Avena o Sin Lactosa]

T O S T A D A S

C A F É S

I N F U S I O N E S  E N  B O L S A

I N F U S I O N E S

Z U M O S  N A T U R A L E S

Ecológicos y de Comercio Justo

CASERAS

11 €
11 €

11 €

Coca de Salmón Ahumado con Guacamole

Pisto Manchego con Queso de Cabra

Coca de Jamón Ibérico de Guijuelo

y Tomate restregaó

L O S  S O B R E P A N 

Media Entera
(Solo se sirven de 9.00 a 12.30) 

GLUTEN

CRUSTÁCEOS

HUEVOS

PESCADO

CACAHUETES

SOJA

LÁCTEOS

FRUTOS DE CÁSCARA

APIO

MOSTAZA

SÉSAMO

DIÓXIDO DE AZUFRE

Y SULFITOS

ALTRAMUCES

MOLUSCOS

A L É R G E N O S

A L É R G E N O S



4 €
4 €

4,50 €
5 €
6 €
7 €
6 €
7 €

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €

3 €

3 €

3 €

3,20 €

4,50 €

5,50 €

6,50 €

2 €
2,20 €
2,50 €
2,80 €

4 €
3,50 €

2,50 €
2,50 €
2,80 €

3 €
4 €

4,50 €
4 €

4,50 €

Olive oil

Butter and marmelade 

Tomatoe

Tomatoe and cheese

Tomatoe and iberian ham

Tomatoe, cheese and iberian ham

Tomatoe and avocado

Tomatoe, avocado and turkey ham

Black Tea

Poleo Mint

Green tea with ginger and lemon

Copacabana´s Rooibos (Coconut and Pineapple)

Basil Rooibos

Digestive: Chamomile, green Anise, Fennel, 

lemon Verbena and Mint

Relax: Linden, orange Blossom, lemon 

Verbena, Balm and Lavender

Detox: Dandelion, Nettle, Horse tail, Boldo 

and Hibiscus

Chai: Cinnamon, Cardamon,  Clove, Ginger, 

black Pepper, Anise, Turmeric and Chicory

Orange

—
Good morning: Apple, Orange, Carrot

and Ginger 

—
Detox: Apple, Pineapple, Cucumber and Celery

Espresso

Small white (cortado)

White Coffe

Capuccino

Carajillo or Cremaet

Hot Chocolate
[Cow, Oat or Soy milk]

T O A S T

C A F E S

T E A S

H O M E M A D E

F R E S H  J U I C E S

Ecológicos y de Comercio Justo

TEAS

11 €
11 €
11 €

Coca of Smoky salmon with guacamole

Coca of Vegetable´s stew with Goat Cheese

Coca of iberian Ham with tomatoe

 

O V E R  T H E  B R E A D 

Half Double
(only served from 9.00 to 12.30) 

GLUTEN

CRUSTACEANS

EGGS

FISH

PEANUTS

SOY

DAIRY

TREE NUTS

CELERY

MUSTARD

SESAME SEEDS

SULPHUR DIOXIDE

AND SULFITES

LUPIN

MOLLUSCS

A L L E R G I E S

A L L E R G I E S


